دوست عزیز، همراه، مبارز خستگی‌ناپذیر و از پایه‌گذاران
در برابر استبداد و بیداد شاهنشاهی و جمهوری اسلامی هرگز از پای
نه ایستاد، دیگر در بین ما نیست.

او پنجشنبه دهم ماه اوت در شهر هانوفر درگذشت.
به خانواده، تمامی دوستان و آشنایان او تسلیت می‌گوییم.

12 اوت 2017 - 21 مرداد 1396

# همبستگی با زندانیان اعتصابی

اعلامیه ی مشترک ۹ گروه اپوزیسیون

یکشنبه ۵ تیر ۱۳۹۰ - ۲۶ ژوئن ۲۰۱۱

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران، اتحاد جمهوریخواهان ایران، حزب دمکرات کردستان ایران، حزب دمکراتیک مردم ایران، حزب کومه‌له کردستان ایران، جبهه ملی ایران - اروپا، سازمان اتحاد